Kanunun çıkarılmasından önce, 09.07.1976 tarih ve 275 sayılı
kararla Kayseri Kapalıçarşısı, Kültür Bakanlığı Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıt-
lar Yüksek Kurulu Başkanlığı’nca “2. Derece Anıtsal Yapı” olarak tescil edilmiştir.

Kültür Bakanlığı tarafından Kapalıçarşı için hazırlanan tescil fişinden ise
yapı hakkında şu bilgilere ulaşılmaktadır:

“Hicri 1266 (Miladi 1849) tarihinde yapılan Kapalıçarşı, Geç Osmanlı
Dönemi Sivil Mimari örneklerindendir. Birbirine paralel ve birbirini kesen dar ve
uzun sokaklardan meydana gelmiş, sağlı sollu küçük dükkanların yeraldığı, çeşitli
yönlerinde çıkış kapıları bulunan bir yapıdır. Sokakların üstleri tonozla örtülmüş-
tür.